



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

September 04, 2015

No.36

SEMINAR TALKS: PH.D

Veeramuthuvel P, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D036) will give a seminar talk on *Vibration Suppression of Electronic Package for Spacecraft Application using an Particle Damper* at 1500 hours on September 07, 2015 in MDS-412.

Mohan Kumar Mallick, Research Scholar, Department of Mathematics (MA13D021) will give a seminar talk on *On the Existence, Bifurcation and Multiplicity of $N \times N$ Elliptic Systems with Combined Non-Linear Effects* at 1100 hours on September 10, 2015 in the Seminar Hall (HSB-257).

Tarkes Dora P, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM12D008) will give a seminar talk on *Numerical Modelling of Cooling Stage of Precision Glass Molding Process Part-I: Thermo-Mechanics of Glass and Digital Photoelasticity of Glass* at 1500 hours on September 10, 2015 in the Newton Hall.

Mali Vijay Kisan, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D061) will give a seminar talk on *Physical and Numerical Modelling of Flow Dynamics Over the Floodplains of a River Network System* at 1500 hours on September 10, 2015 in the EWRE Seminar Hall (EWRE-32).

STAFF MATTERS

Dr.Somnath Bhattacharyya, has been appointed as Associate Professor in the Department of Metallurgical and Materials Engineering with effect from the forenoon of August 12, 2015.

Dr.Aritra Hazra, has been appointed as Assistant Professor in the Department of Computer Science and Engineering with effect from the forenoon of August 10, 2015.

Dr.Sivasrinivasu Devadula, has been appointed as Assistant Professor in the Department of Mechanical Engineering with effect from the forenoon of July 17, 2015.

FILM CLUB

Date	Movie
September 5, 2015	Hindi Movie - Brothers
September 12, 2015	English Movie

THOUGHT FOR THE WEEK

Health is the greatest possession
Contentment is the greatest treasure
Confidence is the greatest friend

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

04 सितंबर 2015

अंक 36

संगोष्ठी वार्ता - पी.एच.डी.

वीरमुत्तुवेल पी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME11D036) 07 सितंबर 2015 सायंकाल 3.00 बजे "वाइब्रेशन सप्रेसन ऑफ इलेक्ट्रॉनिक पेकेज फॉर स्पसक्राफ्ट एप्लिकेशन यूसिंग एन पार्टिकल डैम्पर" विषय पर एम.डी.एस.412 में भाषण देंगे।

मोहन कुमार मल्लिक, शोध छात्र, गणित विभाग (MA13D021) 10 सितंबर 2015 प्रातःकाल 11.00 बजे "ऑन द एग्सिस्टेंस, बाइफर्केशन एंड मल्टिप्लीसिटी ऑफ $N \times n$ एल्लिप्टिक सिस्टेम्स विथ कम्बाइन्ड नॉन-लिनियर एफेक्ट्स" विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

टार्क्स डोरा पी, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM12D008) 10 सितंबर 2015 सायंकाल 3.00 बजे "न्यूमेरिकल मॉडलिंग ऑफ कूलिंग स्टेज ऑफ प्रेशियन ग्लेस मोल्टिंग प्रॉसेस पार्ट-1: थर्मो-मेकनिक्स ऑफ ग्लेस एंड डिजिटल फोटोइलास्टिसिटी ऑफ ग्लेस" विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

माली विजय किसान, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D061) 10 सितंबर 2015 सायंकाल 3.00 बजे "फिसिकल एंड न्यूमेरिकल मॉडलिंग ऑफ फ्लो डाइनेमिक्स ओवर द फ्लडप्लेन्स ऑफ ए रिवर नेटवर्क सिस्टम" विषय पर ई.डबल्यू.आर.ई. प्रभाग (ई.डबल्यू.आर.ई.-32) में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

डॉ. सोमनाथ भट्टाचार्य को 12 अगस्त 2015 के पूर्वाह्न से सह-प्राध्यापक, धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. अरित्रा हाज़रा को 10 अगस्त 2015 के पूर्वाह्न से सहायक प्राध्यापक, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. शिवश्रीनिवासु देवदुला को 17 जुलाई 2015 के पूर्वाह्न से सहायक प्राध्यापक, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
05, सितंबर 2015	हिन्दी फिल्म - ब्रदर्स
12, सितंबर 2015	अँग्रेजी फिल्म

सप्ताह का विचार

स्वास्थ्य बड़ी संपत्ति है
संतुष्टि सबसे बड़ी संपदा है
आत्मविश्वासी परम मित्र है

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।